" deputaverint, ad Scaccarium nostrum et haeredum nostrorum salvo ad OWNERSHIP  
" sumptus eorumdem Dominorum deferantur, una cum Indenturis, quas OF MINES.  
" inter ipsum Clericum et praefatos Dominos in dñe fieri volumus (ut ut  
" decet) et medietas in dñe ad opus nostrum et haeredum nostrorum retinatur;  
" et in Thesauraria nostra et ipsorum et haeredum nostrorum libertate;  
" et altera medietas praefatis Dominis et eorum singulis restituetur et remanetur;  
" neat ad Commodum suum in dñe faciendum pro dictis sumptibus et Custudib;  
" bus in premissis apponendis, (ut predictum) faciliter supportandis. Nos  
" volentes Concessionem nostram predictam effectui mancipari, concessi-  
" mus et licentia dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, Praelatis, Comitiis  
" Baronibus ac caeteris hominibus de dicto regno nostro *Anglia*, et  
" Terrâ nostrâ *Walliae*, et eorum haeredibus, et successoribus, et aliis, terras et  
" tenementa ibidem habentibus et habituris, quod ipsi et eorum singuli  
" solum proprium pro Minâ et Thesauro hujusmodi ibidem querendo et  
" inveniendo fodere; et dictam Minam per visum et testimonium hujusmodi  
" Clerici sit ad hoc deputandi purgare et peraffinare; et Thesaurum  
" inventum extra solum suum in formâ predictâ trahere possint, sîd  
" occasione vel impedimento nostri vel haeredum nostrorum, Justiciarorum,  
" Esætorum, Vicecomitum, aut aliorum Ballivorum seu Ministrorum nos-  
" trorum quorūcunque: Ita quod totum Argentum sic purgatum et  
" peraffinatum ad Cunea nostra predicta, et dictum Aurum similiter purga-  
" tum et peraffinatum, et Thesaurus inventus ad Scaccarium nostrum et  
" dictorum haeredum nostrorum deferantur; et predicta tertia pars monetæ  
" sic cussæ, et medietas totius Auri sic purgati et peraffinati et dicti The-  
" sauri inventi, nobis et haeredibus nostris remaneant; et residuum in dñe  
" dicti liberetur et restituatur in formâ supradictâ. Et quod si dicti  
" Domini vel eorum aliquis fodere neglexerit, tunc nos et  
" haeredes nostri in eorum defectu solum suum pro voluntate nostrâ fodere,  
" et totam Minam et Thesaurum in eodem inventa, ad commodum nostrum  
" et haeredum nostrorum in dñe faciendum possumus absque contradictione  
" alicuius retinere. Volumus tamen quod aliquis de dictis regno et terrâ,  
" cuiuscunq; statu seu conditionis fuerit praetextu Concessiois predictæ  
" Minam hujusmodi in absentia dicti Clerici nostri purget vel peraffinet, aut  
" Thesaurum inventum extrâ locum ubi ipsum inveniri contigerit trahere  
" præsumat, sub forisfacturâ eorumdem.